
 

 

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 1-1 神田橋安田ビル 8 階 TEL 03-6275-0921 FAX 03-5281-0071 https://www.paypay-am.co.jp 

 

2023年2月1日 

 

ご投資家の皆様へ 

PayPayアセットマネジメント株式会社 

 

「PayPay投信AIプラス」投資助言会社との助言契約終了について 

 

拝啓  

益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素より「PayPay投信AIプラス」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

弊 社 は 「 PayPay 投 信 AI プ ラ ス 」 の 投 資 助 言 会 社 で あ る 株 式 会 社 Magne-Max Capital 

Management（マグネマックス・キャピタル・マネジメント、以下、「投資助言会社」といいます。）

との助言契約が2023年1月末をもって終了する旨、ご案内申し上げます。 

今回の助言契約の終了は、投資助言会社から弊社に事業が譲渡されることに伴うものであり、投

資助言会社で行っておりました人工知能（AI）を活用したビッグデータの解析、株価の予測等に係

る事業を弊社内で行う予定で、当ファンドの運用プロセスに変更はございません。助言契約終了後

は、新たな体制のもとで、運用力強化に努め、皆様のご要望により一層お応えして参る所存ですの

で、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

「PayPay投信AIプラス」につきましては、引き続き公開情報を含めたビッグデータを解析し、従

来通りAI運用モデルを用いた運用を続けてまいります。 

 

今後とも弊社ファンドをお引き立ていただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 


